
Tallinna Kalevi Kergejõustikukooli Jõuluvõistlus
Tallinna Spordihall
14-15.12.2018

14.12.2018

M U20 kaugushüpe
1 Kristo Forsel 08.09.1999 6.28

6.18 6.18 6.27 5.97 X 6.28

M U20 kuulitõuge 6kg
1 Robert Vain 30.05.2000 13.88

11.99 13.26 13.88 13.58 12.51 12.82

M U20 60m
1 Artjom Šošov 29.04.1999 8,06

Kristo Forsel 08.09.1999 DQ

P U18 60m
1 Johannes Remmelkoor 09.04.2001 7,38 Q 7,32
2 Jaakob Lambot 23.01.2001 7,48 Q 7,44
3 Sten Buldas 03.06.2001 7,63 Q 7,47
4 Henry Bammer 28.10.2002 7,66 Q 7,49
5 Albert Beilinson 10.04.2002 7,77
6 Henno Sotter 22.01.2001 7,88
7 Andreas Toomas Kuusk 28.12.2002 7,90
8 Stefan Rud 27.01.2001 8,01

P U18 kaugushüpe
1 Johannes Remmelkoor 09.04.2001 6.45

X 6.26 6.36 6.45 4.14 6.07
2 Albert Beilinson 10.04.2002 6.10

6.10 5.81 5.92 5.94 4.54 -
3 Henno Sotter 22.01.2001 5.93

5.93 5.88 5.49 - 5.43 5.63
4 Stefan Rud 27.01.2001 5.67

X X X X X 5.67
5 Sten Buldas 03.06.2001 5.42

5.36 5.41 5.42 5.39 4.85 5.19

P U18 600m
1 Jaakob Lambot 23.01.2001 1.30,57
2 Eduard Sapogs 19.03.2002 1.33,64
va Martin Kivimaa 23.10.2000 Leksi 44 1.28,45

P U16 600m
1 Eduard Kallas 08.04.2003 1.33,41
2 Valter Eric Viisel 19.05.2004 1.34,61
3 Igor Sokolov 20.04.2004 1.36,11
4 Artjom Tšitšerin 22.06.2004 1.43,67
5 Christopher Väinola 19.09.2004 1.45,54
6 Rodion Korf 09.11.2003 1.50,05
7 Patric Pässa 13.11.2004 1.50,74

P U16 kaugushüpe



1 Kert Kruusma 26.06.2003 5.90
5,79 5.67 X 5.90 5.86 5.88

2 Igor Sokolov 20.04.2004 5.54
5.54 5.33 5.25 5.05 5.10 5.26

3 Valter Eric Viisel 19.05.2004 5.53
5.40 5.36 5.25 5.48 5.48 5.53

4 Patric Pässa 13.11.2004 4.78
X 4.21 X 4.78 4.68 4.26

5 Artur Lehtmets 19.09.2003 4.52
4.47 X 3.81 X 4.10 4.52

P U16 kuulitõuge 4kg
1 Rooland Piperal 05.10.2004 11.46

11.11 11.40 11.46 10.78 10.12 11.23
2 Reimond Hüvonen 03.07.2004 11.31

9.96 10.88 11.31 11.07 10.58 10.11
3 Matvei Obmjotko 16.11.2004 8.16

8.08 7.68 7.94 7.95 7.98 8.16

P U16 60m
1 Igor Sokolov 20.04.2004 7.89 Q 7.89
2 Andrei Beloborodov 06.05.2003 7,94 Q 7,93
3 Kert Kruusma 26.06.2003 7.97 Q 7.96
4 Valter Eric Viisel 19.05.2004 8,06 Q 8,09
5 Oksar Möll 29.11.2003 8,10
6 Lui Hendrik Lindpere 19.07.2004 8,42
7 Robert Ivask 28.03.2003 8,44
8 Patric Pässa 13.11.2004 8,45
9 Artur Lehtmets 19.09.2003 8,74
10 Rodion Korf 09.11.2003 8.89

P U14 600m
1 Mihkel Heinmaa 06.02.2006 1.50,52
2 Tiit Kivvistik 31.01.2006 1.51,41
3 Rico Soots 15.04.2006 1.54,35
4 Erik Savtšuk 09.07.2006 1.54,89
5 Sten Tsirk 24.10.2006 2.00,63
6 Artjom Aleksandrov 02.02.2004 2.02,04

P U14 kaugushüpe
1 Henri Palgi 13.03.2005 5.30

5.30 4.93 5.27 5.07 5.10 -
2 Otto Markus Jõerand 18.03.2005 4.75

4.75 4.69 4.56 4.58 4.68 4.67
3 Rico Soots 15.04.2006 4.02

X 3.97 3.92 3.83 4.02 X
4 Aleksandr Vorobei 08.06.2006 4.02

4.02 - - - - -
5 Marcus Trisberg 26.12.2006 3.96

3.96 3.88 3.33 3.74 3.89 3.51
6 Sander Kottel 13.12.2006 3.81

X 3.74 3.87 3.81 3.71 3.44
7 Kennert Klis 06.10.2006 3.79

3.79 3.67 X 3.65 3.56 3.61
va Tristan Aik Sild 09.12.2005 SK Treeningpartner 5.00

4.91 5.00 4.65



P U14 60m
1 Henri Palgi 13.03.2005 8,29 Q 8,32
2 Kirill Griškun 16.07.2005 8,64 Q 8,56
3 Sander Kottel 13.12.2006 9,03 Q 9,02
4 Aleksandr Vorobei 08.06.2006 8,99 Q 9,04
5 Rico Soots 15.04.2006 9,37
6 Marcus Trisberg 26.12.2006 9,60
7 Ivan Vnukov 12.06.2006 9.67
8 Maximus Ant 25.07.2006 10,01
va Tristan Aik Sild 09.12.2005 SK Treeningpartner 8,58

P U12 600m
1 Uku Märten Vaikmaa 26.04.2007 2.00,44
2 Endel Pällin 12.03.2008 2.07,12

P U12 60m
1 Uku Märten Vaikmaa 26.04.2007 9,33 Q 9,11
2 Kauko Georg Laas 26.10.2007 9,31 Q 9,18
3 Endel Pällin 12.03.2008 9,33 Q 9,34
4 Matvei Obuhhov 07.05.2007 9,79 Q 9,73
5 Andrei Baskakov 09.02.2007 9,81
6 Julius Nork 16.02.2007 9,97
7 Maksim Dolgopolov 17.01.2008 10,16
8 Aleksander Bogatov 25.11.2008 10,28
9 Oskar Tiisma 16.08.2007 10,48
10 Robin Jaago 19.08.2008 10,64
11 Niglas Tuumalu 08.08.2008 10,76
12 Roman Tetergev 07.03.2008 10,96
13 Otto Peedo 06.12.2007 11,75
va Oskar Peetrimägi 17.08.2008 n/a 10,87

P U10 60m
1 Matvei Avdoškin 18.03.2009 10,13 Q 10,08
2 Damian Rud 20.10.2009 10,55 Q 10,37
3 Andrei Piskunov 31.08.2009 10,50 Q 10,44
4 Alberto Künnapu 12.07.2009 10,67 Q 10,82
5 Oskar Kuus 21.02.2010 11,75
6 Kristo Korrol 29.08.2009 11,95
7 Fjodor Beljakov 25.01.2011 12,04
8 Aleksandr Bogovski 04.06.2011 12,42
9 Semjon Gruuber 10.10.2011 12,79
va Mihkel Korrol 22.05.2006 10,54
va Kaur Peetrimägi 15.10.2010 n/a 11,96

N U20 60m
1 Diana Stahovskaja 22.04.2000 8,14
va Anet Maripuu 27.04.2000 DQ

N U20 kaugushüpe
1 Diana Stahovskaja 22.04.2000 5.52

X 5.52 5.36 X 5.30 5.38

T U18 60m
1 Daria Pitsugina 18.03.2002 8,20
2 Anette Alapert 08.06.2001 8,79



3 Lisbeth Verk 17.07.2001 8,85

T U18 600m
1 Daria Pitsugina 18.03.2002 1.43,45

T U18 kaugushüpe
1 Sofia Marlene Haug 27.01.2002 4.82

X 4.78 4.69 4.82 4.68 X
2 Lisbeth Verk 17.07.2001 4.78

4.71 X 4.71 4.78 X X
3 Diana Šumilina 06.11.2002 4.54

X 4.44 4.33 4.46 X 4.51
va Anet Maripuu 27.04.2000 5.21

X X 4.88 4.91 4.88 5.21

T U18 kuulitõuge 3kg
1 Sofia Marlene Haug 27.01.2002 8.37

8.17 7.23 X 8.37 8.01 7.72

T U16 kaugushüpe
1 Juliana Demeštšenko 18.07.2003 5.12

5.04 4.96 5.10 5.02 5.12 X
2 Kirke Talviste 31.07.2004 4.92

4.54 4.53 4.83 4.34 4.74 4.92
3 Ksenia Grudkina 29.09.2004 4.38

X X 4.38 4.23 4.28 X
4 Marianne Laas 12.03.2003 4.12

X X 4.04 X 4.12 X
5 Jekaterina Gnutova 30.07.2004 3.99

3.98 3.99 X X 3.71 3.83
6 Evelin Tukkev 25.07.2004 3.71

3.62 3.71 X 3.68 X X

T U16 60m
1 Juliana Demeštšenko 18.07.2003 8,30 Q 8,33
2 Anna Neivelt 13.05.2003 8,93 Q 8,86
3 Kirke Talviste 31.07.2004 8,89 Q 8,90
4 Jekaterina Gnutova 30.07.2004 8,97 Q 9,03
5 Ksenia Grudkina 29.04.2004 9,17
6 Jelizaveta Iljinõh 07.10.2004 9,53
7 Marianne Laas 12.08.2003 9,65
8 Evelin Tukkev 25.07.2004 9,94

T U16 600m
1 Juliana Demeštšenko 18.07.2003 1.42,83
2 Ksenia Grudkina 29.08.2004 1.55,33
3 Jelizaveta Iljinõh 07.01.2004 2.05,66
4 Marianne Laas 12.08.2003 2.06,37
5 Jana Hrestjuškina 18.08.2004 2.08,17

T U16 kuulitõuge 3kg
1 Uljana Kotegova 30.03.2003 11.06

11.03 10.88 11.06 10.64 10.82 10.96
2 Valeria Mazeina 26.05.2003 9.71

9.66 9.71 9.54 9.23 9.07 7.99



T U14 600m
1 Amelia Griškun 15.10.2005 2.04,13
2 Aleksandra Stovbina 26.10.2006 2.05,20
3 Margaret Kivikas 03.04.2007 2.12,88
4 Jolanta Petraitis 04.05.2006 2.16,34

T U14 60m
1 Anna Gordienko 27.06.2006 8,36 Q 8,29
2 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 8,56 Q 8,57
3 Karina Brinzei 08.03.2006 8,73 Q 8,76
4 Greta Linda Pässa 22.05.2006 8,81 Q 8,81
5 Jelizaveta Balduhhova 01.08.2005 8,87
6 Jolanta Petraitis 04.05.2006 8,96
7 Anita Lehestik 08.07.2005 9,00
8 Valeria Veselova 29.07.2005 9,16
9 Sofia Kabrits 26.03.2006 9,17
10 Valeria Smirnova 04.10.2006 9,18
11 Mia Tiare Vahi 20.07.2005 9,36
12 Grete Barot 28.08.2006 9,42
13 Stella Viks 14.03.2005 9,57
14 Helerin Türk 12.08.2006 9,74
15 Amelia Griškun 15.10.2005 9,85
16 Johanna Marii Mitt 19.09.2006 9,95
17 Karmen Nädal 07.01.2005 10,22
18 Anna Lebedeva 27.10.2006 10,30
19 Maarja Bekasov 23.01.2006 10,43
20 Helena Katreen Hinn 16.09.2006 11,24

T U14 kaugushüpe
1 Valeria Smirnova 04.10.2006 4.73

4.52 4.73 4.66 4.66 4.60 4.49
2 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 4.67

4.49 4.57 4.67 4.55 4.58 4.67
3 Mia Tiare Vahi 20.04.2005 4.53

4.46 4.15 X 4.49 4.53 4.39
4 Karina Brinzei 08.03.2006 4.45

4.18 4.45 X X X X
5 Greta Linda Pässa 22.05.2006 4.44

4.29 4.00 4.27 4.00 4.38 4.44
6 Stella Viks 14.03.2005 4.36

3.94 4.00 4.28 X 3.79 4.36
7 Jelizaveta Balduhhova 01.08.2005 4.26

X 3.96 4.12 4.26 3.82 3.89
8 Kirke Stiina Kampus 31.01.2006 4.08

3.93 4.08 4.06 X 4.02 3.87
9 Anna Gordienko 27.06.2006 4.05

4.05 3.92 3.83
10 Valeria Veselova 20.07.2005 4.03

3.97 4.03 3.90
11 Jolanta Petraitis 04.05.2006 3.97

3.81 3.85 3.97
12 Sofia Kabrits 26.03.2006 3.75

3.75 3.46 3.68
13 Helerin Türk 12.08.2006 3.46

3.46 3.46 3.40
14 Aleksandra Stovbina 26.10.2006 3.46



X 3.46 X
15 Amelia Griškun 14.10.2005 3.43

X X 3.43
16 Tiffany Kaju 05.01.2006 3.41

X X 3.41
Maarja Bekasov 23.01.2006 NM

T U14 kuulitõuge 2kg
1 Jelizaveta Balduhhova 01.08.2005 7.83

5.96 X 7.73 7.83 6.88 7.77

T U12 60m
1 Ellen Kobin 12.06.2008 9,38 Q 9,39
2 Daniela Chiurazzi 04.02.2007 9,57 Q 9,47
3 Aljona Sekeržitski 06.08.2007 9,58 Q 9,51
4 Rosanne Vassus 21.02.2008 9,70 Q 9,70
5 Jaroslava Kosjakova 01.05.2008 9,98
6 Arina Borodaeva 31.01.2008 9,99
7 Laura Antson 08.12.2007 10,03
8 Darija Babkina 17.07.2008 10,24
9 Sanna Berit Turo 25.10.2007 10,38
10 Laura Liseth Reinsoo 14.10.2008 10,60
11 Alice Raasild 17.12.2007 10,70
12 Tuuli Grete Nuudi 22.07.2008 10,71
13 Karola Pank 24.08.2008 10,76
14 Susanna Sammul 20.09.2008 11,33
va Monika Volkova 26.10.2006 10,24

T U12 kuulitõuge 2kg
1 Eliise Eesmaa 13.02.2007 6.38

6.24 6.28 6.25 6.38 6.38 6.17

T U10 60m
1 Anna Borodaeva 02.02.2009 10,55 Q 10,42
2 Anette Aavisto 18.01.2009 10,52 Q 10,55
3 Natalia Karjukina 15.04.2009 10,84 Q 10,60
4 Karmela Kõiv 07.09.2011 10,79 Q 10,89
5 Melissa Paloson 27.07.2010 10,84
6 Getter Utno 15.10.2009 10,87
7 Karolin Kukk 13.12.2010 11,10
8 Kiara Sööt 23.02.2012 11,21
9 Silva Pütsepp 29.07.2009 11,46
10 Miia Kupper 27.07.2011 11,65
11 Erika Gruber 01.10.2009 11,67
12 Laura Müürisepp 21.12.2009 11,91
13 Vladislava Skvortsova 12.02.2009 12,05
14 Hanna Pahk 25.02.2009 12,30

15.12.2018

P U18 kõrgushüpe
1 Albert Beilinson 10.04.2002 1.93

1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 195.00
0 0 X0 0 X0 XXX



P U16 kõrgushüpe
1 Kert Kruusma 26.06.2003 1.65

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70
0 0 0 0 XXX

P U14 kõrgushüpe
1 Otto Markus Jõerand 03.18.2005 1.50

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
0 0 0 0 X0 XX0
1.55
XXX

2 Kauko Georg Laas 26.10.2007 1.40
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45
0 0 X0 0 XXX
Henri Palgi 13.03.2005 NM

P U10 kõrgushüpe
1 Otto Markus Jõerand 18.03.2005 1.50

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
0 0 0 0 X0 XX0
1.55
XXX

T U18 kõrgushüpe
1 Sofia Marlene Haug 27.01.2001 1.60

1.50 1.55 1.60 1.65
0 0 0 XXX

2 Anna Igaševa 06.01.2002 1.55
1.45 1.50 1.55 1.60
0 0 0 XXX

3 Linda Kuusik 01.09.2002 1.45
1.35 1.40 1.45 1.50
0 XX0 X0 XXX

T U16 kõrgushüpe
1 Juliana Demeštšenko 18.07.2003 1.65

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70
0 0 0 0 X0 XXX

2 Anna Neivelt 13.05.2003 1.60
1.50 1.55 1.60 1.65
0 0 0 XXX

3 Kirke Talviste 31.07.2004 1.55
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60
XX0 0 0 X0 XXX

4 Jekaterina Gnutova 30.07.2004 1.25
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
0 0 0 XX0 XXX

T U14 kõrgushüpe
1 Valeria Smirnova 04.10.2006 1.53

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40
0 0 0 X0 X0 XX0
1.45 1.50 1.53 1.56
X0 XX0 XX0 XXX

2 Grete Barot 28.08.2006 1.35



1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40
0 0 0 0 0 XXX

3-4 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 1.35
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40
0 X0 0 X0 X--

3-4 Valeria Veselova 29.07.2005 1.35
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35
0 0 0 0 X0 X0
1.40
XXX

P U10 kaugushüpe
1 Matvei Avdoškin 18.03.2009 3.41

3.09 3.11 3.27 3.16 3.41 3.41
2 Andrei Piskunov 31.08.2009 2.85

2.76 2.71 2.85
3 Aleksandr Bogovski 04.06.2011 2.71

2.71 2.19 2.08
4 Fjodor Beljakov 25.01.2011 2.50

2.28 2.50 2.58
5 Semjon Gruuber 10.10.2011 2.35

2.30 2.35 2.22
va Kaur Peetrimägi 15.10.2010 2.74

2.19 2.69 2.74

T U10 kaugushüpe
1 Anette Aavisto 18.01.2009 3.38

3.13 3.29 3.21 3.38 3.20 3.31
2 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 3.27

3.03 3.27 2.91 3.13 3.01 3.06
3 Karmela Kõiv 07.09.2011 3.21

3.21 3.10 3.03 2.98 3.11 3.01
4 Natalia Karjukina 15.04.2009 3.14

2.78 3.14 2.98 3.01 X 2.76
5 Anna Borodaeva 02.02.2009 3.12

3.00 3.11 3.02 2.98 2.99 3.12
6 Getter Utno 15.10.2009 3.11

3.00 3.11 3.07 3.00 2.88 2.87
7 Melissa Paloson 27.07.2010 2.99

2.91 2.99 2.89 2.91 2.84 2.71
8 Kiara Sööt 23.02.2012 2.80

2.72 2.76 2.80
9 Erika Gruber 01.10.2009 2.78

2.50 2.78 2.74
10 Laura Müürisepp 21.12.2009 2.73

2.73 2.59 2.73
11 Karolin Kukk 13.12.2010 2.71

2.71 2.69 2.61
12 Silva Pütsepp 29.07.2009 2.58

- 2.58 2.26
13 Miia Kupper 27.07.2011 2.41

2.32 2.33 2.41
14 Vladislava Skvortsova 12.02.2009 2.30

2.28 2.30 2.28

P U12 kaugushüpe



1 Uku Märten Vaikmaa 26.04.2007 4.33
3.92 3.84 4.21 4.12 4.28 4.33

2 Kauko Georg Laas 26.10.2007 4.12
4.12 4.12 4.01 X 4.06 3.67

3 Maksim Dolgopolov 17.01.2008 3.61
3.36 3.61 3.51 3.52 3.39 3.46

4 Andrei Baskakov 09.02.2007 3.59
3.54 3.53 3.50 3.59 3.40 3.55

5 Oskar Tiisma 16.08.2007 3.50
3.50 3.38 3.43

6 Aleksander Bogatov 25.11.2008 3.47
3.47 3.12 3.18

7 Matvei Obuhhov 07.05.2007 3.45
3.33 3.45 3.41

8 Art Gerhard Mitt 21.05.2007 3.41
X X 3.41

9 Robin Jaago 19.08.2008 3.22
3.18 3.22 3.21

10 Roman Tetergev 07.03.2008 2.92
2.71 2.82 2.92

va Oskar Peetrimägi 17.08.2008 n/a 3.44
3.38 3.44 X

T U12 kaugushüpe
1 Aljona Sekeržitski 06.08.2007 4.04

3.90 3.79 X 3.74 3.96 4.04
2 Ellen Kobin 12.06.2008 3.97

3.69 3.50 3.63 2.79 3.97 3.68
3 Rosanne Vassus 21.02.2008 3.85

3.62 3.47 3.56 3.65 3.85 X
4 Laura Antson 12.08.2007 3.84

3.52 3.24 3.35 3.84 3.48 3.42
5 Sanna Berit Turo 25.10.2007 3.45

3.45 3.24 3.29
6 Arina Borodaeva 31.01.2008 3.42

2.90 3.22 3.42
7 Kaisa Gloria Kasemaa 11.03.2008 3.21

3.08 3.21 3.20
8 Tuuli Grete Nuudi 22.07.2008 3.18

3.14 3.08 3.18
9 Karola Pank 24.08.2008 3.13

3.13 3.00 2.87
10 Milana Pehtereva 08.10.2007 3.04

2.76 3.04 2.88
11 Susanna Sammul 20.09.2008 2.87

2.80 2.87 2.83
12 Lisanne Li Eensoo 22.06.2008 2.78

2.78 2.35 X

P U14 150m
1 Henri Palgi 13.03.2005 20,40
2 Kirill Griškun 16.07.2005 20,90
3 Tymofii Slitenko 07.07.2006 21,00
4 Otto Markus Jõerand 18.03.2005 21,10
5 Sander Kottel 13.12.2006 22,10
6 Aleksandr Vorobei 08.06.2006 22,70



7 Erik Savtšuk 09.07.2006 23,40
8 Artjom Aleksandrov 14.07.2006 23,50
9 Ivan Vnukov 12.06.2006 23,60
10 Ralf Mihkel Lepik 30.03.2006 25,90
va Kauko Georg Laas 26.10.2007 22,30
va Uku Märten Vaikmaa 26.04.2007 22,60
va Robin Jaago 19.08.2008 26,20
va Oskar Tiisma 16.08.2007 26,40

T U14 150m
1 Anna Gordienko 27.06.2006 20,60
2 Greta Linda Pässa 22.05.2006 21,60
3 Jelizaveta Balduhhova 01.08.2005 22,10
4-5 Valeria Veselova 29.07.2005 22,20
4-5 Anita Lehestik 08.07.2005 22,20
6 Valeria Smirnova 04.10.2006 22,50
7 Grete Barot 28.08.2006 22,90
8 Amelia Griškun 15.10.2005 23,90
9 Helerin Türk 12.08.2006 24,30
10 Karmen Nädal 07.01.2005 24,90
11 Maarja Bekasov 23.01.2006 26,20
12 Helena Katreen Hinn 16.09.2006 28,60
va Jekaterina Gnutova 30.07.2004 22,10
va Marianne Laas 12.08.2003 23,50
va Aljona Sekeržitski 06.08.2007 23,80
va Arina Borodaeva 31.01.2008 25,40
va Tuuli Grete Nuudi 20.07.2008 26,20
va Anette Aavisto 18.01.2009 26,90
va Getter Utno 15.10.2009 27,70
va Natalia Karjukina 15.04.2009 27,90
va Milana Pehtereva 08.10.2007 28,80
va Laura Müürisepp 21.12.2009 30,50

Peakohtunik Hannes Randaru
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